Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: jose.perbelini@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8311

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

Requerimento Nº 288/2022

REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental,
digne-se oficiar ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal de Tatuí, para que informe a
esta Casa Legislativa, sobre quando estarão adesivando os carros da Secretária de
Esporte, Cultura, Turismo, Lazer e Juventude identificando Tatuí, Município de
Interesse Turístico (MIT).

J U S T I F I C A T I V A

                               Recebi a visita da Secretária de Esporte, Cultura, Turismo,
Lazer e Juventude do Município de Ribeirão Grande, onde o veiculo que o
Secretário usa é adesivado, Município de Interesse Turístico (MIT), conforme foto
em anexo.

E conforme resposta ao requerimento nº 2755/21 desta secretaria em
28/10/21 os senhores disseram que estariam colocando em pauta.

Gostaria de que nos informe quando estarão providenciando, visto não ser
algo custoso para os cofres públicos e que enaltece nossa cidade por onde quer
que o veiculo transite.

Sendo o que resta, aproveito a oportunidade para manifestar meus mais
sinceros votos de estima e consideração.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 21 de Fevereiro de 2021.

José Eduardo Morais Perbelini
Vereador- Eduardinho

Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: jose.perbelini@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8311

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: S22G9787FFU0J18V
		2022-02-17T17:45:45-0300

		2022-02-17T17:45:45-0300